UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
Instituto de Ciências Humanas

Programa de Pós-graduação Psicologia

Homologação de Inscrições

Após analisar as inscrições dos(as) candidatos(as) ao Curso de Doutorado em Psicologia do Programa de Pós-Graduação em Psicologia da

Universidade Federal de Juiz de Fora (Edital No. 03/2000), a Comissão de Seleção torna público o resultado da homologação das inscrições.

Inscrição Candidata(o) Decisão

09/12/2020 23:30:37 Dora Cristina Cañas Betancur Não Homologada (Não atendeu o item “b” 1.2. – “currículo Lattes atualizado”)

07/12/2020 12:06:26 Flávia Prado Rocha Homologada

06/12/2020 17:27:32 Iracema Abranches Homologada

02/12/2020 15:26:10 José Jamil Adum

Homologada

09/12/2020 16:10:36 Lilian Rodrigues Queiroz Varela Rios Homologada

08/12/2020 19:37:29 Nanny Zuluaga Henao Homologada

07/12/2020 15:17:04 Patricia Rodrigues Braz Homologada

07/12/2020 00:05:55 Regina Consolação Homologada

07/12/2020 20:35:07 Revelino Leonardo Pires de Mattos Homologada

Juiz de Fora, 10 de dezembro de 2020

p. Comissão de Seleção